
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

VÝPIS Z USNESENÍ 

ze zasedání Zastupitelstva obce Plavsko č. 3/2018 

konaného dne 13.12. 2018 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

 

31/3/2018 

Zastupitelstvo obce Plavsko schvaluje zařadit za bod č. 18 na program jednání dodatečně 

navržené body a dále pokračovat dle původního programu a navržené ověřovatele zápisu 

včetně zapisovatelky. 

32/3/2018 

Zastupitelstvo obce Plavsko bere na vědomí zprávu místostarosty obce o splnění úkolů a 

průběžně se plnících úkolech vyplývajících z usnesení ze zasedání ZO č. 2/2018.  

 

33/3/2018 

 

Zastupitelstvo obce Plavsko schvaluje Rozpočtový výhled na období 2020-2021 zřizované 

příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Plavsko.  

 

                                                
34/3/2018 

 

Zastupitelstvo obce Plavsko schvaluje Rozpočet na rok 2019 zřizované příspěvkové 

organizace Základní škola a Mateřská škola Plavsko. 

 

 

35/3/2018 

 

Zastupitelstvo obce Plavsko schvaluje střednědobý výhled Obce Plavsko na rok 2020-

2021, dle předloženého návrhu. 

 

 

36/3/2018 

 

Zastupitelstvo obce Plavsko 

I. schvaluje provedení opravy opláštění a dříku včetně vyčištění věžového vodojemu Akna 

200 na základě cenové nabídky firmy Vodojemy Herzán ve výši 169 tisíc korun bez DPH; 

II. pověřuje starostu a místostarostu obce objednáním uvedených prací. 

 

 

 



 

 

 

37/3/2018 

 

Zastupitelstvo obce Plavsko  

I. souhlasí s podmíněným příslibem dotace z Ministerstva zemědělství ČR a se zadáním 

akce „Oprava rybníka Rohlík v k. ú. Plavsko“; 

II. pověřuje starostu obce kontaktovat společnosti, které by provedly výběrové řízení na 

dodavatele stavby; 

III. souhlasí s oslovením firem Lesostavby Třeboň, Hydrokov Třeboň, PAS Natura, 

VHST Pelhřimov, VHS České Budějovice, a firmu Dvořák Stavební k podání cenových 

nabídek na tuto akci. 

 

 
38/3/2018 

Zastupitelstvo obce Plavsko  

I. schvaluje dodatek ceníku služeb Technické služby Třeboň, s. r. o., pro rok 2019 ke 

smlouvě č. 10/1998 mezi obcí Plavsko a TS Třeboň s. r. o.; 

II. pověřuje starostu obce podpisem tohoto dodatku. 

 

39/3/2018 

Zastupitelstvo obce Plavsko souhlasí se zachováním výše poplatku za odpad v roce 2019 

podle obecně závazné vyhlášky obce Plavsko č. 1/2012. 

 
40/3/2018 

Zastupitelstvo obce Plavsko 

I. nesouhlasí s textem odpovědi zaslané firmě Hroděj s. r. o. na základě žádosti ohledně 

prodloužení nájemní smlouvy, neboť neodpovídá schválenému usnesení č. 550/42/2018; 

II. pověřuje místostarostu obce zajištěním právní služby v tomto případu.  

 

41/3/2018 

Zastupitelstvo obce Plavsko  

I. schvaluje dodatek č. 6 k nájemní smlouvě o pronájmu rybníka „Hačkov“ na období  od 

1. 1. 2019 až 31. 12. 2019; 

II. pověřuje starostu obce podpisem dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu rybníka. 

 

42/3/2018 

 

Zastupitelstvo obce Plavsko nesouhlasí se zapojením se obce do spolufinancování 

protidrogových služeb pro rok 2019. 

 

 

 



 

 

 

43/3/2018 

 

Zastupitelstvo obce Plavsko  

I. bere na vědomí zrušení veřejného telefonního automatu v obci k 31. 12. 2018 společností 

O2 Czech Republic a. s.; 

II. nesouhlasí s návrhem společnosti O2 Czech Republic a. s. k přispívání provozu VTA 

obcí Plavsko při zachování tohoto automatu; 

III. schvaluje návrh kupní smlouvy o odkoupení této telefonní kabiny od společnosti O2 

Czech Republic a. s. za cenu 1.210,00 Kč včetně DPH; 

IV. pověřuje starostu obce podpisem kupní smlouvy. 

 

 

44/3/2018 

 

Zastupitelstvo obce Plavsko schvaluje navržený rozpočet obce Plavsko na rok 2019 jako 

vyrovnaný v příjmech i výdajích ve výši 14 021 000,00 Kč a závazným ukazatelem je 

paragraf. 

 

 

45/3/2018 

 

Zastupitelstvo obce Plavsko souhlasí se vzdáním se odměny od 1. 12. 2018 za výkon člena 

kontrolního výboru nezastupitele pana Petra Andraschka.  

 

 

46/3/2018 

 

Zastupitelstvo obce Plavsko  

I. bere na vědomí provedenou změnu rozpisu č. 1/2018 a provedené rozpočtové opatření 

č. 5/2018 starostou obce; 

II. schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2018 ve vyrovnání rozdílů příjmů a výdajů ve výši 

117 329,68 Kč. 

 

 

47/3/2018 

 

Zastupitelstvo obce Plavsko nesouhlasí se vstupem obce Plavsko do pilotního projektu 

společnosti EKO-KOM a. s. o zhodnocení účinnosti sběru skla do tašek do individuální 

sběrné sítě.  

 

 

48/3/2018 

 

Zastupitelstvo obce Plavsko bere na vědomí zprávu o činnosti zastupitelstva obce v roce 

2018. 

 

 



 

 

 

49/3/2018 

 

Zastupitelstvo obce Plavsko souhlasí předběžně s prodejem části parcely před okálama č. 

66/3 v k. ú. Plavsko Výrobně obchodnímu družstvu Plavsko s tím, že hranice 

odkoupeného pozemku bude vytýčena v rovině pilířů (kapliček) patřících k jednotlivým 

domům. 

 

50/3/2018 

 

Zastupitelstvo obce Plavsko 

I. souhlasí s výběrem firem KOSTKA JH s.r.o., J. Hradec; RM-BAU s. r. o., J. Hradec; 1 

Kamenická stavební a obchodní s. r. o., Kamenice nad Lipou a PRAŽMA s. r. o., České 

Budějovice pro oslovení k podání cenové nabídky na stavební práce „Stavební úpravy 

sociálního zařízení v Obecním domě Plavsko“;  

II. pověřuje starostu obce k obeslání těchto firem výzvou k podání cenových nabídek. 

 

51/3/2018 

 

Zastupitelstvo obce Plavsko  

I. schvaluje darovací smlouvu mezi Svazkem obcí regionu Třeboňsko jako dárcem a obcí 

Plavsko jako obdarovaným jejímž předmětem je herní sestava Universal 201; 

II. pověřuje starostu obce podpisem této darovací smlouvy. 

 

52/3/2018 

 

Zastupitelstvo obce Plavsko schvaluje Dohodu o provedení práce s Františkem Štěpkou 

na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 31.12.2019. 

 

53/3/2018 

 

Zastupitelstvo obce Plavsko  

I. bere na vědomí podání žádosti ZŠ a MŠ Plavsko o poskytnutí dotace Jihočeského kraje 

pro rok 2019 z dotačního programu Podpora práce s dětmi a mládeží na projekt „V 

Plavsku si to užíváme“; 

II. schvaluje podání žádosti obcí Plavsko o poskytnutí dotace z Jihočeského kraje pro rok 

2019 v dotačním programu Podpora školství na projekt „Pořízení pergoly na přírodní 

zahradu“; 

III. souhlasí se zajištěním vlastních prostředků na tento projekt ve výši 40 % na 

dofinancování akce. 

 

  

V Plavsku dne 22.12. 2018 

Místostarosta obce                                                                                Starosta obce 

      Josef Pivec                                                                                Ing. František Boček                     


